
Projekt

7. d n ia  4 p a ź d z ie rn ik a  2 0 1 9  r.

U C H W A Ł A  N R  /V III/11/2019
RA D Y  M IE JSK IE J K O N ST A N C IN -JE Z IO R N A

z dn a 23 października 2019 r.

w  spraw ie rozpatrzenia w niosku ..ołectwa K awęczynek o przyznanie sołectwu środków
z funduszu sołeckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz a 1!. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala:

§ 1. Wniosek sołectwa Kawęczynek o przyznanie sołectwu środków z funduszu soleckiego na
2020 rok złożony w dniu 20 września 201 9 roku uznaje za niezgodny z w> mogami ustawy i odrzuca.

§ 2. W ykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Id: 40390476-6F61-4259-A A FB -7D A 2A 9E 80D 79. P ro je la Strona 1



Uzasadnienie

do U chw ały N r  /V II1/11/2019 R ady M iejskiej K onstanein-Jeziorna z dn ia
23 października 2019 roku w  spraw ie rozpatrzenia w niosku sołectw a K aw ęczynek o przyznanie  

sołectw u środków z funduszu sołeckiego na 2020 ro k

Sołectwo Kawęczynek w dniu 06.0 ).2019 r. złożyło wniosek z dnia 03.09.2019 r. w  sprawie 
przeznaczenia środków funduszu soleckiego przypadających sołectwu Kawęczynek na rok 2020. 
Pismem z dnia 09.09.2019 r. Burmistrz Gminy Konstanein-Jeziorna poinformował Sołtys 
o odrzuceniu wniosku ze względu na niespełnienie w arunków  zaw. 'Uch w art. 5 ust. 2 oraz 
5 ust. 3 cytowanej ustawy o funduszu sołeckim. Sołtys Sołectwa KawęC/ynek pismo to odebrała 
w  dniu 16.09.2019 roku. W dniu 20 A rześnia 2019 roku wpłyną! do Urzędu Miasta i Gminy 
Konstanein-Jeziorna ponownie uchwalony wniosek tego Sołectwa.

Na podstawie art. 5 ust. 7 cytowanej ustaw y o funduszu sołeckim Rada Gminy rozpatruje wniosek 
ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie.

Przedsięwzięcie polegające na zadaszeniu świetlic) wiejskiej nic może zostać ujęte w budżecie 
gminy ze względu na niezgodność z planem zagospodarowania przestrzennego i prawem 
budowlanym.

INSPEKTOJR
L ol I oą^

nu/r uiż. S tan isław ę1

;WTs’Y

Id: 403904 7 6 -6 F 6 1-4259-A A FB -7D A 2A 9E 80D 79. Projeki iirona


